
Благодарнос
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  Колега благодарам за информацијата до негде сфатив и здравје ако е во се ред ке
пробам . Б Л А Г О Д А Р А М   Сега да те прасам несто друго се разбира ако сакас
одговорими. Јас поцнав ланската година и имам 9 семејств ланструт .Купив нови косници
и сакам да ги напрам до 40 .Казими ти кој е најдобар нацин на роене по твое и
најбезболен  П О З Д Р А В
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